COMOSA

servicos de Agua e Esgoto de Novo Hamburgo

Concurso Publico — edital Ne. 01/2016

Acompanhamento das Convocagoes dos Aprovados

Advogado

Nao houve convocacao

Assistente Social

Nao houve convocacao

Bidlogo

Classificacao Nome do Convocado
01 ESTER SOUZA LOPES

Engenheiro Mecénico

Classificacao
]|
02
03
04
05

Nome do Convocado

ANDRE DE SOUZA NUNES DE MOURA
DANIEL COIMBRA OLIVEIRA
RODRIGO DE OLIVEIRA KUHN
VINICIUS DREYER NUNES

JOAO CERVO CALDERARO

PCD* - Portador Com Deficiéncia Fisica

Data da publicagao: 16-10-2018
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Acompanhamento das Convocagoes dos Aprovados

Operador de Estacio Tratamento de Agua e Esgoto

Classificacao
]|
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
14

Nome do Convocado

CHRISTIAN GABRIEL ALTENHOFEN

KLAUS MINOTTO DA SILVA

PAULO ANDRE MEDEIROS CAVALHEIRO
MARCELO ADRIANO MURUSSI ESSVEIN
FABIO RICARDO BAYER

GUSTAVO BREMM

MATHEUS PRUSCH DA SILVA RODRIGUES
DIEGO MULLER DA SILVA

DANIEL AUGUSTO ANTON

SONIA ISABEL HALLMANN

CARLOS HENRIQUE BITTENCOURT DE LEMOS
CARLOS EDUARDO PRATES GOMES
CLAUDIO LAERTON LENHART

LUIS DAGMAR DA ROCHA

Operador de Maguinas e Equipamentos Especiais

Nao houve convocacio

Técnico em Contahilidade

Classificacao
01
02
03
04
095

Nome do Convocado

EURICO ANDRE GRIN

GIOVANNI NUNES

ADRIANO DA SILVA DADA
MATHEUS FERNANDO SCHNEIDER
JOSE OTAVIO SILVEIRA DA SILVA

PCD* - Portador Com Deficiéncia Fisica
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Acompanhamento das Convocagoes dos Aprovados

Técnico em Desenho
Nao houve convocacao

Técnico em Hidrologia
Nao houve convocacao

Técnico em informatica
N3o houve convocacio

Técnico de Obras Civis

Classificacio Nome do Convocado

01 ANTONIO CARLOS GONGALVES DE LIMA
02 DEIVID DE MELLO

PCD* - Portador Com Deficiéncia Fisica
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